3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от _______________                                                        № __________

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования Мостовский район
  от 30 октября 2020 г.   № 1210

«Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Мостовский район

 «Доступная среда»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации муниципального образования Мостовский район от 16 апреля 2019 г. № 331 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и методики оценки эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании Мостовский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 октября 2020 г. № 1210 «Об утверждении программы «Доступная среда» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи  управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Мостовский район в сети Интернет.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 09 ноября 2022 г. № 1432 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 30 октября 2020 г. № 1210 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Мостовский район                      Богинина В.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район                                                                                   С.В. Ласунов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от_________________№______

«О внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования Мостовский район
  от 30 октября 2020 г. № 1210
«Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Мостовский район
 «Доступная среда»

	Проект подготовлен и внесен:

	Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район

	В.В. Богинин

	Составитель проекта:

	Исполняющий обязанности

начальника Районного управления

образованием администрации

муниципального образования

Мостовский район
	Р.А. Осадчая

	Проект согласован:

	Заместителем главы

муниципального образования

Мостовский район
	М.Г. Чеботова

	Начальник финансового

управления администрации
муниципального образования

Мостовский район

	Е.М. Тютерева

	Начальник управления экономики,

инвестиций, туризма, торговли и

сферы услуг администрации
муниципального образования

Мостовский район

	С.С. Скороходова

	Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район
	Е.В. Коваленко

	Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район

	О.В. Свеженец